
ZARZĄDZENIE .ćżQ.. /2022
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA SPISOWEGO

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia LSiutego 2022 r.

iy sprawie rozwiązania Wojewódzkiego Biura Spisowego w Kielcach

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 6) ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022, poz. 135), w związku z art. 18 ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz.
1728 ze zm.) i art. 34 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1143) zarządza się,
co następuje:

1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem oraz
przeprowadzeniem na terenie województwa świętokrzyskiego Powszechnego Spisu Rolnego
w 2020 r. oraz Narodowego Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r., rozwiązuje
się Wojewódzkie Biuro Spisowe w Kielcach utworzone do wykonywania prac spisowych w
rozumieniu ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. oraz
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 2021
r. na terenie województwa w oparciu o Zarządzenie Nr 137/2019 Wojewódzkiego Komisarza
Spisowego Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia
Wojewódzkiego Biura Spisowego w Kielcach”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie w pierwszym dniu roboczym, po dniu podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ SPISOWY
V W t)A

Kont asz


